中共八陡镇委员会 八陡镇人民政府

关于脱贫攻坚先进个人的通报

八发〔2021〕13 号

各村党支部（总支、党委）、村民委员会，镇机关各办公室

（中心），有关单位：

     近年来，在区委、区政府的坚强领导下，全镇上下

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯

彻落实上级党委、政府脱贫攻坚决策部署，干部群众真抓实

干、埋头苦干、合力攻坚，以时不我待的精神、攻坚拔寨的

劲头，紧扣“精准”二字，下足“绣花”功夫，脱贫攻坚各

项工作扎实推进，涌现出一批先进个人，为促进我镇脱贫攻

坚工作作出了积极贡献。

为表扬先进、树立典型，弘扬脱贫攻坚精神，在全镇营

造崇尚先进、学习先进、争当先进、赶超先进的浓厚氛围，

经研究，决定对韩云飞等 33名同志给予通报表扬。希望受

到表扬的先进个人珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥模范带头

作用，继续保持攻坚态势，在持续巩固脱贫攻坚成果，推进

脱贫攻坚和实施乡村振兴战略有机衔接过程中再立新功。

附件：八陡镇脱贫攻坚先进个人名单

中共八陡镇委员会  八陡镇人民政府

2021年 3月 1日

附件

八陡镇脱贫攻坚先进个人名单

韩云飞 肖玉强
张

蕊
秦伟华

李

伟
张  恒

陈

萌
孙潇莉 逯  迎 翟  强

王

玉
郗远云

张媛媛 赵发芝 刘持明 刘海涛 栾庆雪 张艳霞

丁龙玉 徐光翠 任道学 黄宗义 陈丽丽 徐先杰

王  云 李秀红
邵

杰
杨  霞 许洪芬 尹爱民

房华宽 岳洪英 曲继龙